
UCHWAŁA NR XIII/83/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 21 marca 2012 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2012 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.²) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. 

zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust.1. wydatki budżetu na 2012 rok pozostają bez zmian tj. w wysokości 35.605.026 zł, 

dokonuje się przesunięć środków między działami i rozdziałami, zgodnie z załącznikiem Nr 1;   

2) w § 5 wprowadza się zmiany w kwotach dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                 Małgorzata Kutnik 
 

 

 

 

                                                     

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149 poz. 8) 

² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Dz. U. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 

240, poz. 1429) 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/83/2012 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 marca 2012 roku 

 

 

1. Przesuwa się środki w kwocie 95.053,- z działu 600-Transport i łączność do działu 010- 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w celu zapłaty zobowiązań roku 

poprzedniego. 

2. Dokonuje się przesunięć w ramach rozdziałów, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników urzędu i jednostek oświatowych  

w łącznej kwocie 5.958,- 

3. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu 852-Pomoc społeczna w kwocie 12.933 

zł. W związku z tym, iż udział gminy w realizacji rządowego programu "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" w roku bieżącym będzie wynosił 40 % tj. 87.067 zł tj. mniej o 12.933 

zł niż wstępnie planowano. Kwotę powyższą przesuwa się na obsługę świadczeń rodzinnych. 

4. Po stronie wydatków zmieniono paragrafy 4210 i 4300 ujęte w budżecie w rozdziale 75405 - 

Komendy powiatowe policji, na paragraf 3000 w związku z decyzją, iż środki dla policji 

gmina  przekaże jako dotację na Fundusz Wsparcia po uprzednim podpisaniu porozumienia. 

5. Z zaplanowanych w budżecie środków na współpracę z organizacjami pozarządowymi 

ujętych w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000 zł 

przesuwa się środki w wysokości 15.000 zł na wypoczynek dzieci i młodzieży w roku 2012.  

 

 


